

Du mar. 18/08 au lun. 24/08



YUMYUM®
NOUILLES
Au choix : saveur poulet,
saveur crevettes ou saveur
bœuf Yum Yum.
Lot de 5 x 60 g.
Réf. 5020443 / Réf. 5020453 / Réf. 5026480

PRIX
DISCOUNT

1.79

300 g (5.97 € le kg)

ALDI,
LA MEILLEURE
QUALITÉ À

PRIX DISCOUNT



LES MARINES DE PROVENCE®
ASSORTIMENT DE TARTINABLES
OU RILLETTES ★
Au choix.
Réf. 5025630 / Réf. 5026424



PRIX
DISCOUNT

1.49

100 g (14.90 € le kg)



GOLDEN SEAFOOD®
FILETS DE THON EN MORCEAUX*
Au choix : à l'huile de tournesol ou au naturel.
Lot de 3 x 80 g.
Réf. 5012785

LOT DE
3

1.99

240 g (8.30 € le kg)



GOLDEN SEAFOOD®
COLIN D'ALASKA* ★
Au naturel.
Réf. 4866



PRIX
DISCOUNT

1.99

100 g (19.90 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR